

دکتر رضا سروش نیا شهردار سیرجان شد



مراسم تکریم و معارفه شهردار سیرجان صبح دیروز با حضور نماینده مردم سیرجان در مجلس، امام جمعه، اعضای ادوار شورای شهر سیرجان، روسای نهادهای دولتی و ادارت و مسوولان نظامی و انتظامی در سالن غدیر اداره ارشاد برگزار شد.

به گزارش سیرجان پرس وبه نقل از واحد خبر روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر سیرجان، در ابتدای این مراسم محمد عسکری رییس شورای شهر سیرجان همکاری و همدلی مردم و مسوولان سیرجان را طلب کرد و گفت: با توجه انتظارات مردم، شورا از شهردار درخواست رسیدگی به خدمات شهری از قبیل آسفالت، رفت و روب، سیمای شهری توجه ویژه داشته باشد و تسریع به روند فعالیت‌های عمرانی و اتمام پروژه‌های نیمه تمام را در دستور کار خود قرار دهد.

سپس محمد اسماعیل خواجوی عضو شورای شهر با بیان اینکه شورا و شهرداری نباید به سمت مسایل سیاسی بروند و وظیفه شان را طبق قانون انجام دهند افزود: شهردار باید خود را عضو هشتم شورا بداند و اعضای شورا هم از وی حمایت کنند؛ چرا که شهردار اگر تنها باشد موفق نیست.

حجت الاسلام حیدری امام جمعه موقت سیرجان نیز در ادامه طی سخنانی به ویژگی‌های مدیر موفق اشاره کرد و یادآور شد: صلاحیت علمی و اعتقادی، صداقت، صبر، صراحت، صلابت و صمیمیت لازمه موفقیت یک مدیر است.

وی اضافه کرد: از شهردار جدید ضمن آرزوی موفقیت روزافزون، انتظار می‌رود با کار و فعالیت، ذهنیت مردم را نسبت به شهرداری بازسازی کند و توجه به آسفالت، زیبایی شهر، آسان کردن کار مردم در شهرداری، عدم فروش پارکینگ ساختمان‌ها، ساخت نمازخانه در پارک‌ها و ورودی‌های شهر، توزیع عادلانه امکانات در مناطق مختلف و ساماندهی و جلوگیری از حاشیه نشینی اولویت‌های شهرداری باشند.

شهباز حسن پور نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس دیگر سخنران این مراسم بود.

وی طرح سوالات موافق و مخالفان شورا را از زیبایی‌های کار شورا دانست و یادآور شد: مخالف و موافق باید نظرات خود را مطرح کنند تا بتوان یک تصمیم جمعی گرفت و همه باید تابع رای اکثریت باشیم و همکاری کنیم.

نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی افزود: دخالت در جابه‌جایی نیروهای شهرداری ظلم و خیانت به مردم است؛ به شهردار باید اجازه داد آزادانه تصمیم بگیرد و آزادانه کار کند.

شهباز حسن پور سیرجان را دومین شهر استان و دارای رتبه 38 در کشور به لحاظ جمعیت و گستردگی

دانست و گفت: مردم از سرمایه‌های عظیم این کشور هستند و همه مسوولین باید تمام توان خود را در خدمت به مردم به کار گیرند؛ سیرجان باید علمی و هوشمندانه اداره شود و مردم پرسشگر مسوولان پاسخگو می‌خواهند.

وی ادامه داد: اولویت‌های کاری شهرداری و شورا مشخص است و شورا باید از هر فرصتی برای شهر و شهرداری ثروت خلق کند و باید همکاری و همدلی بین مسوولان بیشتر شود

سپس معاون استاندار کرمان و فرماندار ویژه سیرجان به ارایه ایراداتی پرداخت و یادآور شد: همه باید به توسعه شهر کمک کنیم؛ اینکه فردی در چارچوب اختیارات قانونی کارش را انجام نمی‌دهد و از عملکرد شورا انتقاد می‌کند و جو روانی ایجاد می‌کند اصلا شایسته و قابل قبول نیست.

دکتر منصور مکی‌آبادی اضافه کرد: متأسفانه بنا به دلایلی طی سال‌های گذشته اعتماد مردم نسبت به شهرداری خدشه‌دار شده؛ باید اعتماد مردم را نسبت به شهرداری برگردانیم؛ اگر همدلی و اتفاق نظر برای یک هدف مشترک بین اعضای شورای شهر باشد، نگاه مردم به شهرداری مثبت می‌شود.

وی افزود: مسوولان در هر رده‌ای هستند نباید در امورات شهردار خصوصا در انتخاب افراد دخالت کنند و باید نسبت به عمران شهر حساسیت نشان دهند.